Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.06.2025 № 1411
Валдай

О внесении изменений в муниципальную программу
«Отлов животных без владельцев территории Валдайского

муниципального района в 2025-2027 годах»

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Администрации Валдайского муниципального
района от 26.08.2013 № 1160 «Об утверждении Порядка принятия решений о
разработке муниципальных программ Валдайского муниципального района,
их формирования и реализации» Администрация Валдайского
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Отлов животных
без владельцев на территории Валдайского муниципального района
в 2025-2027 годах», утвержденную постановлением Администрации
Валдайского муниципального района от 10.01.2025 № 25 (далее
муниципальная программа):

1.1. Изложить «Перечень целевых показателей муниципальной
программы» в следующей редакции:

Перечень целевых показателей муниципальной программы

№
п/п

Цели, задачи муниципальной программы,
наименование и единица измерения

целевого показателя

Значения целевого показателя

2025 год 2026
год

2027
год

1 2 3 4 5
1. Показатель 1. Доля отловленных животных

без владельцев от общего количества
выявленных(%)

100 100 100

2. Показатель 2. Количество отловленных
животных без владельцев(ед.)

10 0 0

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и

2

разместить на официальном сайте Администрации Валдайского
муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района Ю.В.Стадэ